浙 江 省 中 医 药 学 会

浙中会函〔2020〕28 号

浙江省中医药学会关于召开第六届理事会

第十次组织工作委员会会议的通知

各位成员：

根据学会工作计划，经研究决定，将以通讯方式召开第六届理事

会第十次组织工作委员会会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）讨论组织工作委员会 2019 年工作总结和 2020 年工作计划

（二）审议关于单位会员入会和退会事宜

（三）审议 2019 年专科分会工作考评情况并评选优秀专科分会

（四）审议精准医学分会、乳腺病分会筹建事宜

（五）讨论换届筹备工作委员会建议名单

二、参会人员

组织工作委员会成员

三、会议安排

会议时间：2020 年 3 月 12 日-18 日

会议形式：邮件等通讯方式

请各位组织工作委员会成员于 3 月 18 前将意见（发回学会秘书

处）

四、联系方式

联系人：张琳

手机：13646823115

邮箱：760054751@qq.com

审议事项：1.组织工作委员会 2019 年工作总结和 2020 年工作计

划

2.关于单位会员入会和退会事宜

3.2019 年优秀专科分会拟推荐名单

4.新建精准医学分会、乳腺病分会

5.换届筹备工作委员会建议名单

2020 年 3月 12 日